30

Ratio Spichwardí.

35

Anno domini M̄CC̄C̄XL., feria quarta ante feftum Sancti
 Michahelis, Habita computatione inter Nos Chũnradam, dei
 gratia Abbatem Monasterii Heremitarum, et Růdolfum Spich-
 wardum in Pheffikon de omnibus per ipfum receptis anno
 35 proxime preterito, videlicet de Decimis in wolrowa .XL. Mod.
 tritici et .XX. Maltris auene. Jtem vf Stalden de .VIIJ.

Bl.
30 a.

Mod. tritici [et .V. Maltris auene]. Jtem vf Riede .XIJ. Mod.
 tritici cum .V. Maltris auene. Jtem ín Pheffikon .XX. Mod.
 tritici et .X. Maltris auene. Jtem de Cenfibus ín der Mark
 .CCXXXIJ. Mod. .IJ. quart. cum .VJ. picar. tritici. Jtem
 5 ibidem de cenfibus .XXIX. Maltris auene .IJ. Mod., .J. quart.
 cum .V. picar. auene. Jtem de cenfibus ín Núheín et de-
 cimís ín Meielan .LXXIJ. Mod. tritici cum .J. quart. Jtem de
 decimis ín Meielan .XXVJ. Maltris auene. Jtem de cenfibus
 ín Hinderburg .XIX. Mod. leguminum. Jtem de receptís a
 10 dicto offínger .C.I. Mod. tritici et .XIIIJ. Maltris auene. Jtem
 de receptís a dicta Elfína famula ín Thurego .CLVIIIJ. Mod.
 tritici et .XIIIJ. Maltris auene cum .VIIIJ. Mod. leguminum.
 Jtem de accomodatís a dicto de húnwile .C. Mod., minus
 .J. Mod. tritici, et .V. Maltris auene. Jtem de accomodatís
 15 a dicto Borfen .LX. Mod. tritici. Híís omnibus hinc inde
 computatis et ín Summas redactís, ipse Spíchwardus com-
 putauit de .DCCC. Mod. tritici cum .VJ. quart. Jtem de
 .CXXIJ. Maltris auene et .J. Mod. cum .J. quart. Jtem de
 .XXVIIJ. Mod. leguminum, quas summas totaliter reddidit,
 20 preter .CCXVIIJ. Mod. tritici cum .J. quart. et nos tenemur
 fibi ínsuper .VIIJ. Maltra auene. Jtem ipse Spíchwardus com-
 putauit de denariís per ipsum predicto anno receptís tam
 de cenfibus ín der Mark, scilicet .VJ. lb., .V. fol. cum .J. den.,
 quam etiam de aliís per ipsum hinc inde receptís, quorum
 25 summa est .X. lb. cum .VIIIJ. fol. et .J. den., quam peccu-
 niam totaliter reddidit nobis, *et* ínsuper, quod nos tenemur
 fibi tam de prioribus computationibus quam de presentí
 .XXXVIJ. lb. denariorum, minus .VJ. den. Factam igitur pre-
 dictam computacionem ac per nos hinc inde, sicut supra scri-
 30 ptum est, legitíme confonnata (?), volentes de prescriptis facere
 [computationem] cjtationem, defalcauimus predicto R. spich-
 wardo pro supraascriptis .XXXVIJ. lb. denariorum, ín quibus
 eidem fuimus obligatí CXLVIIJ. Mod. tritici, computando sín-
 gulos Mod. pro .V. fol., et sic ipse Spíchwardus hús sic de-
 35 cifis nobis remanfit obligatus .LXX. Mod. tritici, de quibus
 fibi ex nostra gratiosa voluntate .X. Mod. tritici remísimus